
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
  

Kód zboží Název zboží 
Ceníková cena 

1 ks 

88881-1 OS přídavné světlo k pistoli RGUNLIGHT 38-44 mm  5 824 Kč 

Auto Fit, spol. s.r.o. 
BRNO: Vídeňská 112a, 619 00 Brno, tel.: +420 608 602 080, e-mail: info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, tel. : +420 608 602 078 e-mail: praha@autofit.cz 

www.autofit.cz I eshop.autofit.cz 
 

Cena je uvedena bez DPH 21 %.  

Na cenu je možné uplatnit běžné slevy vyplývající z obchodního vztahu. 

PŘÍDAVNÉ SVĚTLO NA STŘÍKACÍ PISTOLE 

Toto praktické příslušenství ke stříkací pistoli vám 

usnadní lakování tam, kde je potřeba více světla, než 

poskytne např. standardní lakovací kabina (zejména 

v těžko dostupných místech nebo při lakování 

složitých dílů). 

 

Přídavné světlo Rgunlight je navrženo tak, aby díky 

univerzálnímu magnetickému kroužku pasovalo na 

90 % lakovacích pistolí včetně SATA, Devilbiss aj. 

 

BALENÍ OBSAHUJE: 

• LED modul, magnetický držák 

• 2 baterie 

• 1 USB nabíječka s kabelem 

• 5 ochranných LED folií 

• 1 modul ochranné folie 

• čistič Rgunlight 

• magnetický držák 35 až 38 mm 

 

Odkaz na názorné 
video na YouTube 

mailto:info@autofit.cz
mailto:praha@autofit.cz
http://www.autofit.cz/

